

DESCRIPTIF DES ÉCLAIRS – GAMME DÉCEMBRE 2021 (à partir du 26/12)

Éclair Chocolat Mexique

Composition : crémeux au chocolat Mexique (66% de cacao), glaçage au chocolat noir.

Décor : feuille or, pastille en chocolat noir.

Éclair Vanille Noix de pécan

Composition : crémeux à la vanille, glaçage à la vanille.

Décor : noix de pécan caramélisées enrobées en chocolat au lait, pastille en chocolat au lait.

Litchi Framboise Rose

Composition : Crémeux au litchi, confit à la framboise.

Décors : abaisse en pâte d'amande, framboise fraîche, un pétale de rose.

Éclair Chouchou

Composition : crémeux au caramel et au mascarpone.

Décor : glaçage au caramel, cacahuètes enrobées de sucre, enrobage chocolat lait, scintillant cuivre, pastille en chocolat au lait.

Éclair 4 épices

Composition : crémeux gianduja 4 épices.

Décor : feuilles en chocolat noir, pastille en chocolat noir.

Éclair Caramel au Beurre Salé

Composition : crémeux au caramel et au mascarpone, glaçage au caramel.

Décor : sucre pétillant enrobé de chocolat au lait, billes croustillantes au chocolat au lait, scintillant, pastille en chocolat au lait.

Éclair Citron Yuzu

Composition : crémeux au citron yuzu, glaçage neutre coloré en jaune.

Décor : meringue, zestes de citron vert, pastille en chocolat blanc.

Éclair Passion Framboise

Composition : crémeux au fruit de la passion, confit de framboise, abaisse en pâte d'amande, nappage neutre.

Décor : grains de fruit de la passion et crispies framboise, pastille en chocolat blanc.

Finger Caramel

Composition : biscuit au chocolat sans farine, caramel mou, ganache montée au caramel.

Décor : ganache montée au caramel, enrobage chocolat au lait avec des éclats de caramel, billes croustillantes de chocolat au lait, feuille or, pastille en chocolat au lait (à confirmer).

Barlette 100% Pistache

Composition : crème d'amande et pistache, pistaches entières fraîches, crémeux à la pistache, ganache montée à la pistache, pâte de pistache.

Décor : pistaches torréfiées.

Forêt noire

Composition : crémeux chocolat Mexique, confit de cerise griotte, glaçage chocolat.

Décor : billes de chocolat noire croustillantes et cerise en pâte d'amande rouge.

Éclair 100% Chocolat

Composition : crémeux au chocolat Mexique (66% de cacao), ganache gruée glaçage au chocolat noir.

Décor : copeaux chocolat noir, feuille or.

GÉNÉRAL :

Pâte à choux

Lait, eau, sel, sucre, beurre, farine, œufs entiers.

Barlette

Beurre, sucre, farine, oeufs entiers, poudre d'amande, poudre de noisette.

Allergènes - Éclairs Novembre - Décembre 2021

L'ÉCLAIR DE GÉNIE PARIS

Christophe Adam

Références	Céréales (gluten)	Oeufs	Arachides	Soja	Fruits à coques (amandes, noisettes, noix, noix de cajou, pécan, macadamia, du Brésil, du Queensland, pistaches)	Lait	Poisson (gélatine de poisson)
Chocolat Mexique	X	X	X	X	X	X	X
Citron Yuzu	X	X	X	X	X	X	X
Caramel beurre salé	X	X	X	X	X	X	X
Vanille Noix de pécan	X	X	X	X	X	X	X
Passion Framboise	X	X	X	X	X	X	X
Chouchou	X	X	X	X	X	X	X
Finger Caramel	X	X	X	X	X	X	X
Barlette Pistache	X	X	X	X	X	X	X
Litchi Framboise Rose	X	X	X	X	X	X	X
Forêt noire	X	X	X	X	X	X	X
4 épices	X	X	X	X	X	X	X
100% Chocolat	X	X	X	X	X	X	X

En noir les allergènes. En vert, les traces éventuelles.

DESCRIPTIF DES ÉCLAIRS – ÉCLAIRS XXL 2021

Éclair XXL Tiramisu

Composition : biscuit cuillère, sirop au café, crème mascarpone.

Décor : cacao en poudre.

Éclair XXL Chocolat Noisette

Composition : biscuit chocolat, croustillant noisette, crémeux noisette.

Décor : ganache montée noisette, praliné noisette, décors en chocolat.

Éclair XXL Vanille Noix de pécan

Composition : biscuit vanille, croustillant noix de pécan, crémeux noix de pécan.

Décor : ganache montée vanille, décors en chocolat blanc.

GÉNÉRAL :

Pate à choux

Lait, eau, sel, sucre, beurre, farine, œufs entiers.

Barlette

Beurre, sucre, farine, oeufs entiers, poudre d'amande, poudre de noisette.

Allergènes - Éclairs XXL 2021					L'ÉCLAIR DE GÉNIE <small>PARIS</small> <i>Christophe Adam</i>		
Références	Céréales (gluten)	Oeufs	Arachides	Soja	Fruits à coques (amandes, noisettes, noix, noix de cajou, pécan, macadamia, du Brésil, du Queensland, pistaches)	Lait	Poisson (gélatine de poisson)
Éclair XXL Tiramisu	X	X	X	X	X	X	X
Éclair XXL Chocolat Noisette	X	X	X	X	X	X	X
Éclair XXL Vanille Noix de pécan	X	X	X	X	X	X	X

En noir les allergènes. En vert, les traces éventuelles.

DESCRIPTIF DES ÉCLAIRS – COFFRET 6 ÉCLAIRS DE NOËL 2021 (22-24/12)

Éclair Sucre d'Orge

Composition : crémeux à la pistache, glaçage neutre coloré en vert.
Décor : noix de coco râpée, sucre d'orge en chocolat blanc.

Éclair Chocolat Cerise griotte

Composition : crémeux au chocolat Mexique (66% de cacao), confit à la cerise griotte, abaisse de pâte d'amande colorée rouge, glaçage neutre.
Décor : meringue, guimauve nature, feuilles de houx en pâte d'amande colorée en vert, pâte de fruit à la cerise.

Éclair Père Noel

Composition : crémeux au caramel et au mascarpone, glaçage neutre.
Décor : pâte d'amande colorée en rouge, scintillant bronze, noix de coco râpée, yeux en chocolat blanc.

Éclair Bonhomme de neige

Composition : crémeux à la vanille, glaçage neutre.
Décor : pâte d'amande colorée en bleu, vert, orange, yeux en chocolat blanc.

Éclair Renne

Composition : crémeux au chocolat lait et caramel mou.
Décor : chocolat au lait et pâte d'amande colorée en rouge et noir, scintillant bronze, yeux en chocolat blanc.

Éclair Cadeau

Composition : crémeux au chocolat Mexique (66% de cacao), glaçage au chocolat noir.
Décor : pâte d'amande colorée en rouge et vert, scintillant bronze.

GÉNÉRAL :

Pâte à choux

Lait, eau, sel, sucre, beurre, farine, œufs entiers.

Barlette

Beurre, sucre, farine, œufs entiers, poudre d'amande, poudre de noisette.

Allergènes - Coffret 6 éclairs de Noël 2021					L'ÉCLAIR DE GÉNIE <small>PARIS</small> <i>Christophe Adam</i>		
Références	Céréales (gluten)	Oeufs	Arachides	Soja	Fruits à coques (amandes, noisettes, noix, noix de cajou, pécan, macadamia, du Brésil, du Queensland, pistaches)	Lait	Poisson (gélatine de poisson)
Sucre d'orge Pistache	X	X	X	X	X	X	X
Chocolat Mexique Cerise Griotte	X	X	X	X	X	X	X
Père Noël Caramel beurre salé	X	X	X	X	X	X	X
Bonhomme de neige Vanille	X	X	X	X	X	X	X
Rennne Chocolat Lait Caramel	X	X	X	X	X	X	X
Cadeau Chocolat Mexique	X	X	X	X	X	X	X

En noir les allergènes. En vert, les traces éventuelles.